PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO	fls.4/1
EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA APELAÇÃO CÍVEL Nº 0032039-50.2012.4.01.3400/DF

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA APELAÇÃO CÍVEL Nº 0001312-70.2011.4.01.4200/RR
	RELATOR
	:
	O EXMº. SR. DESEMBARGADOR FEDERAL CARLOS MOREIRA ALVES

	EMBGTE.
	:
	VIRGILIANO GUIMARÃES MANGABEIRA

	DEF. PUBL.
	:
	Defensoria Pública da União - DPU

	EMBGTE.
	:
	INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVAVEIS – IBAMA

	PROC.
	:
	Adriana Maia Venturini

	EMBGDO.
	:
	OS MESMOS

Vistos, etc.

Intimem-se os embargados para, querendo, manifestarem-se, no prazo de 5 (cinco) dias, sobre os embargos de declaração, nos termos do parágrafo 2º do artigo 1.023 do atual Código de Processo Civil.
Intime-se
Publique-se.
Brasília, 28 de junho de 2016.

CARLOS MOREIRA ALVES
Relator

TRF 1ª REGIÃO/IMP.15-02-05	W:\WPDOCS\MOREIRA2\DESPACHO\TURMA\0014583-42.doc
TR94503
TRF 1ª REGIÃO/IMP.15-02-05	W:\WPDOCS\MOREIRA2\DESPACHO\TURMA\0014583-42.doc